
Uchwała Nr  120/ 2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  19 października 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przyjęcie środków trwałych i pozostałych
środków trwałych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku

uchwala, co następuje:

§1.

Przyjąć od Skarbu Państwa reprezentowanego przez Ministra Spraw Wewnętrznych 

i  Administracji  nieodpłatnie  na  własność  sprzęt  komputerowy  i  przekazać  

do Starostwa Powiatowego w Pułtusku na podstawie dokumentu PT tj.:

- środki trwałe o wartości – 17.508,05 zł,

- pozostałe środki trwałe o wartości  –   8.349,20 zł.

§2.

Zobowiązuje  się  Informatyka  -  pracownika  Wydziału  Organizacji  i  Nadzoru  

w Starostwie Powiatowym w Pułtusku do ewidencji sprzętu komputerowego i jego

użytkowania zgodnie z przepisami w tym zakresie.

 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. Edward Marek Wroniewski ...........................
2. Andrzej Dolecki ...........................
3. Wiesław Cienkowski ...........................
4. Witold Saracyn ...........................
5. Zbigniew Szczepanik ...........................


